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ENC: Publicacao das Portarias - Comité de Gestao de Riscos e Unidades de Gestao de
Riscos

COORDENAGCAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>
Qua, 20/10/2021 15:44

Para: Rita de Céssia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti
<francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes
<solange.lima@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimaraes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>

[ﬂJ 1 anexos (1 MB)
2021_42_Ord.pdf;

De: Maria Luiza Lawinsky Lodi <maria.lodi@saude.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 20 de outubro de 2021 10:49

Para: Marcio Neves Arbach <marcio.arbach@saude.gov.br>; Coordenacao-Geral de Controle Interno — CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>; Edgard Dias Magalh3es <edgard.dias@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE
RISCOS <coger@saude.gov.br>

Assunto: Publicacdo das Portarias - Comité de Gestdo de Riscos e Unidades de Gestdo de Riscos

Prezados,

Encaminho as portarias do Comité de Gestdo de Riscos e das Unidades de Gestdo de Riscos do MS, que foram
publicadas na edicdo 42, n° 36, 18 de outubro, do Boletim de Servicos (anexa).

Um bom dia a todos

Atenciosamente,

Maria Luiza Lawinsky Lodi
Assessora Técnica
Gabinete - Secretaria Executiva
Ministério da Saude

(61) 3315.3596

Esplanada dos Ministérios, Bloco G
3° andar, Sala 302

70058-900. Brasilia - DF
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